smlouvy se všemi součástmi a přislušenstvim do jeho výlučného vlastnictví a Kupující tento
předmět převodu uvedený v či. I. odst. 1 této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím
kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Článek Ill.

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu převodu činí 470.000,- KČ (slovy. čtyři
sta sedmdesát tisíc korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu ve výši 470.000,- Kč zaplatí Kupujici z vlastních
finančních prostředků prostřednictvím účtu úschovy vedeného u advokáta, Mgr. Jiřího Trunečky, se
sídlem Moravská 52, Praha 2, PSČ 120 00 (dále také jen jako "schovatel'), č.